
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 Y

h
I3

 9
C
4
d
 T

1
IT

 T
rw

E
 o

/g
Z
 S

5
ls

 f
A
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/04/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 6

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 21 d'abril de 2021 / 21 de abril de 2021 HORA 10:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 17 de març de 2021 Aprovat

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 17 de marzo de 2021 Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Proposa l´autorització de compatibilitat per a activitat
pública de professora associada a la Universitat de
València. (Núm. expedient E-01101-2021-000906-00) 
Aprovat

Propone la autorización de compatibilidad para actividad
pública de profesora asociada en la Universidad de
València. (Núm. expediente E-01101-2021-000906-00) 
Aprobado

3 Proposa l´autorització de compatibilitat per a activitat
pública de veterinari assessor de la presidència de
festejos taurins. (Núm. expedient
E-01101-2021-001041-00) Aprovat

Propone la autorización de compatibilidad para actividad
pública de veterinario asesor de la presidencia de
festejos taurinos. (Núm. expediente
E-01101-2021-001041-00) Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

4 Moció subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre "Avaluació teletreball". (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000027-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre "Evaluación teletrabajo"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000027-00) 
Rechazado

5 Moció subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre"Implantació
del sistema de enregistrament de les Comissions
Informatives i altres sessions rellevants". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000038-00) Rebutjat

Moción suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
"Implantación del sistema de grabación de las
Comisiones Informativas y otras sesiones relevantes".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000038-00) 
Rechazado

6 Moció subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "Intensificar les negociacions
amb les seccions sindicals per a la cerca d'un acord
laboral per al personal funcionari al servei de
l'Ajuntament de València en el segon trimestre del
2021". (Núm. expedient O-89POP-2021-000038-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "Intensificar las negociaciones
con las secciones sindicales para la búsqueda de un
acuerdo laboral para el personal funcionario al servicio
del Ayuntamiento de Valencia en el segundo trimestre del
2021". (Núm. expediente O-89POP-2021-000038-00) 
Aprobada propuesta alternativa

7 Moció subscrita per el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “l'esclariment de
l'ocorregut en el procés selectiu de la bossa de millora

Moción suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el
esclarecimiento de lo ocurrido en el proceso selectivo de



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 Y

h
I3

 9
C
4
d
 T

1
IT

 T
rw

E
 o

/g
Z
 S

5
ls

 f
A
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/04/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'abril de 2021 a les 10:00 21 de abril de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 6

d'ocupació per a Comissari Principal de la Policia Local
de València".  (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000117-00) Rebutjat

la bolsa de mejora de empleo para Comisario Principal
de la Policía Local de Valencia" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000117-00) Rechazado

8 Moció subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Establir plans directors
d'espai en tots els edificis municipals i reconsiderar l'ús
del Monument del Monestir de Sant Vicent de la
Roqueta, majorment íntegrament, com a centre cultural
d'interpretació del patró de la ciutat de València". (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000027-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Establecer planes
directores de espacio en todos los edificios municipales y
reconsiderar el uso del Monumento del Monasterio de
San Vicente de la Roqueta, mayormente en su totalidad,
como centro cultural de interpretación del patrón de la
ciudad de Valencia". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000027-00) Aprobada propuesta
alternativa

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

9 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “purificadors d'aire".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000107-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “purificadores de
aire". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000107-00) 
Contestada

10 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “màscares higièniques
reutil i tzables". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000107-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “mascarillas
higiénicas reutilizables". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000107-00) Contestada

11 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “les borses de treball".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000107-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las bolsas de
trabajo". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000107-00) 
Contestada

12 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre
la contractació de subministrament de vestuari per al
Departament de Bombers". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000108-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la contratación
de suministro de vestuario para el Departamento de
Bomberos". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000108-00)
Contestada

13 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
Oposicions al Cos de Bombers de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000108-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ las Oposiciones
al Cuerpo de Bomberos de Valencia". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000108-00) Contestada

14 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
concurs intern de mobilitat de la Policia Local de
València". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000108-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el concurso
interno de movilidad de la Policía Local de Valencia".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000108-00) 
Contestada

15 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la
compra i subministrament de màscares FFP2 per a la
Policia Local de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000108-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la compra y
suministro de mascarillas FFP2 para la Policía Local de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000108-00) 
Contestada

16 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Informació
complements sous membres de la Corporació
2015-2019".  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Información complementos sueldos miembros de la
Corporación 2015-2019". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

17 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 Y

h
I3

 9
C
4
d
 T

1
IT

 T
rw

E
 o

/g
Z
 S

5
ls

 f
A
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/04/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'abril de 2021 a les 10:00 21 de abril de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 6

Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Sentència
175/2021". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000027-00)
Contestada

del Grupo Municipal Vox, sobre “Sentencia 175/2021"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000027-00) 
Contestada

18 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Situació actual,
previsió de dates per als exercicis restants i presa de
possessió, de la convocatòria del procés de selecció de
places d'agent de la policia local, que actualment estan
en tràmit". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000027-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Situación actual,
previsión de fechas para los ejercicios restantes y toma
de posesión, de la convocatoria del proceso de selección
de plazas de agente de la policía local, que actualmente
están en trámite". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

19 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Jubilacions
d'efectius de la Policia local primer trimestre 2021".
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000027-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Jubilaciones de
efectivos de la Policía local primer trimestre 2021". (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

20 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Efectius de la
plantilla ocupada de la policia local de baixa per malaltia,
accident laboral o pagament directe INSS". (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Efectivos de la plantilla
ocupada de la policía local de baja por enfermedad,
accidente laboral o pago directo INSS". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

21 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Places ocupades
d'administració general en el servici de policia local".
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000027-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Plazas ocupadas de
administración general en el servicio de policía local".
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000027-00) 
Contestada

22 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Places ocupades
de l'escala d'administració general i especial en el
Departament de Bombers, prevenció, intervenció en
emergències i Protecció Civil". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Plazas ocupadas de la
escala de administración general y especial en el
Departamento de Bomberos, prevención, intervención en
emergencias y Protección Civil". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

23 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Incorporació
durant el primer trimestre del 2021, de places d'agents
de la policia local, mitjançant comissió de servici i
nomenament interí". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Incorporación durante el
primer trimestre del 2021, de plazas de agentes de la
policía local, mediante comisión de servicio y
nombramiento interino". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

24 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Aplicació Llei
Valenciana de la Funció Pública". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Aplicación Ley
Valenciana de la Función Pública". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

25 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Contractes
d'emergència". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Contratos de
emergencia". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

26 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Plans normatius:
Compliment".  (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Planes normativos:
Cumplimiento". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000027-00) Contestada

27 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Escoles

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Escuelas



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 Y

h
I3

 9
C
4
d
 T

1
IT

 T
rw

E
 o

/g
Z
 S

5
ls

 f
A
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/04/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'abril de 2021 a les 10:00 21 de abril de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 6

Infantils de Gestió Indirecta". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Infantiles de Gestión Indirecta". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

28 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Escola
Infantil Municipal Quatre Carreres". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Escuela
Infantil Municipal Quatre Carreres". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

29 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Escola
Infantil Municipal Gent Menuda". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Escuela
Infantil Municipal Gent Menuda". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

30 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Escola
Infantil Municipal de Solc" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Escuela
Infantil Municipal de Solc". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

31 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Escola
Infantil Municipal de Pinedo". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Escuela
Infantil Municipal de Pinedo". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

32 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Autorització d´un major despesa per el contracte de
prestació dels serveis d´assegurances de responsabilitat
civil". (Núm. expedient O-89POP-2021-000038-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Autorización de un mayor gasto por el contrato de
prestación de los servicios de seguros de
responsabilidad civil". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

33 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Contractació de la prestació del servei "Oficina pel dret
a l´habitat je". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Contratación de la prestación del servicio ‘Oficina por el
derecho a la vivienda’". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

34 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Recomanació del Síndic de Greuges sobre
enregistrament de les sessions de les Comissions"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000038-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Recomendación del Síndic de Greuges sobre grabación
de las sesiones de las Comisiones". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

35 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal municipal que pot
realitzar en l'actualitat la prestació del servici a través del
teletreball". (Núm. expedient O-89POP-2021-000038-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal municipal que puede
realizar en la actualidad la prestación del servicio a
través del teletrabajo". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

36 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Gestions realitzades per
l'Ajuntament de València davant les autoritats sanitaries
autonómiques i/o estatals per al calendari de vacunació
dels empleats municipals". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gestiones realizadas por el
Ayuntamiento de Valencia ante las autoridades sanitarias
autonómicas y/o estatales para el calendario de
vacunación de sus empleados municipales". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000038-00) Contestada

37 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals del
servici d'educació que ja s'han vacunat". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales del
servicio de educación que ya se han vacunado". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000038-00) Contestada



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 Y

h
I3

 9
C
4
d
 T

1
IT

 T
rw

E
 o

/g
Z
 S

5
ls

 f
A
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/04/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'abril de 2021 a les 10:00 21 de abril de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 6

38 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Equips de protecció individual,
màscares, guants i solucions hidroalcoholiques, facilitats
als empleats municipals des de l'inici de la pandèmia".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000038-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Equipos de protección
individual, mascarillas, guantes y soluciones
hidroalcohólicas facilitados a los empleados municipales
desde el inicio de la pandemia". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

39 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la RPT a 15 d'abril de 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la RPT a 15 abril de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

40 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la RPT anual i cost nómina mes de Març de 2021".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000038-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y coste nómina mes de
Marzo 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

41 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Calendarització processos
selectius oferta de empleo públic anys 2016, 2017, 2018,
2019 i  2020".  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Calendarización procesos
selectivos ofertas de empleo público 2016, 2017, 2018,
2019 y 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

42 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals de baixa
de la plantilla municipal en el primer trimestre del 2021".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000038-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
han causado baja de la plantilla municipal en el primer
trimestre del 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

43 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que
tenen en els seus llocs de treball incluit el concepte
d'atenció al públic". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
tienen en sus puestos incluido el concepto de atención al
publico". (Núm. expediente O-89POP-2021-000038-00) 
Contestada

44 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació places vacants de la
plantilla orgànica". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
de la plantilla orgánica". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

45 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Primes per a la jubilació
ant ic ipada".  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Primas para la jubilación
anticipada (Núm. expediente O-89POP-2021-000038-00)
Contestada

46 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que
tenen en els seus llocs inclòs subfactor de
movilitat/disponibilitat". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
tienen en sus puestos incluido el subfactor de
movilidad/disponibilidad (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

47 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Taules generals de
negociació, celebrades des del 1 de gener del any 2020
al 15 d'abril del any 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Mesas generales de
Negociación celebradas desde el 1 de enero del 2020 al
15 de abril del 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000038-00) Contestada

48 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals positius
de COVID 19 i en cuarentena preventiva". (Núm.

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales
Positivos de COVID-19 y en cuarentena preventiva".



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 Y

h
I3

 9
C
4
d
 T

1
IT

 T
rw

E
 o

/g
Z
 S

5
ls

 f
A
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/04/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'abril de 2021 a les 10:00 21 de abril de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

6 / 6

expedient O-89POP-2021-000038-00) Contestada (Núm. expediente O-89POP-2021-000038-00) 
Contestada

49 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació places vacants amb
dotació económica en el Capítol I del pressupost
municipal 2021 i que estàn en tràmit actualment". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000038-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2021 y que están en trámite actualmente".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000038-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


